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Trajneri italian i Teutes u shpreh me keqeardhjen per pesimin e golit ne minutat shtese te
ndeshjes.Kishimm kontrolluar ndeshjen mire dhe patem raste edhe ta mbyllnim
ndeshjen.Vllaznia ishte nje ekip shume i mire dhe ishte normale qe te na sulmonte me ngulm
duke pare qe luanin ne shtepi per me teper pas golit tone.Gabimi yne ishte qe nuk ditem ta
qarkullonim topin dhe ne fund e pesuam por mund te them qe Teuta sot e meritonte fitoren.Do
te luajme me ekipn me te mire te kampionatit ne javen e ardhshme dhe nuk kemi azgje per te
humbur.Un kam shprese qe te kem ne dispozicjon te gjithe lojtaret sidomos te rinte.Normalisht
qe duhet pak kohe  duke pare qe Shala pati probleme me nje demtim te vjeter,Kalu nuk eshte
akoma ne formen e tije ideale dhe Samb eshte bere baba(i bejme urimet) dhe nuk ishte ai i
zakonshmi.Duhet te punojme gjate gjithe javes sa me mire.Sot beme nje ndeshje te mire dhe
ishim me te pafate se ndeshjen me Lushnjen.Kur nje ekip nuk shprehet ne maksimun ka te
bejne edhe ekipi kundershtar.Kurse me Lushnjen i shfrytezuam te gjitha rastet qe patem sot
humbem disa raste jo te gjitha ndeshjet jane njelloj.
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